
                          令和４年２月１日 

 

 児童生徒,保護者 様 

 

                        和歌山県科学教育研究会 

                         会 長 辻本 和孝 

                          

                        那賀大会実行委員会 

                         委員長 生地 真彦 

                          

 

   第７５回和歌山県科学作品展示会（那賀大会）の「作品展示」中止に 

   ついて 

 

 寒中の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素から那賀地方科学教育研究会の推進に格別のご理解とご協力を賜り、心 

より感謝申し上げます。また、科学作品作成にご協力ありがとうございました。 

さて、現在、全国的に新型コロナウイルス感染症の感染が拡大しており、和歌

山県についても過去最大の感染者数を更新し、未だ収束の見通しがたたない状況

です。 

 このような状況に鑑み、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、誠

に遺憾ですが標記展示会の「作品展示」を中止いたします。 

 しかしながら審査会は行います。結果につきましては、後日学校を通じてお知

らせいたします。賞状につきましても、お子様にお渡ししますので、よろしくお

願いいたします。 

 最後に、開催を楽しみにされていた児童生徒、保護者様にはたいへん申し訳ご

ざいません。何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

          

             

 

 

 

 

 


